
 
ICB – DEPARTAMENTO DE ANATOMIA 

 

 

Seleção para o Programa de Treinamento Profissional / 2018 

PROGRAD/UFJF 

 

RESULTADO 

 

Departamento: Anatomia 

Treinamento Profissional ATLAS INTERATIVO DE ANATOMIA 

 

Classificação Aluno 

1ª  Mayra Varginha Viegas 

2ª  Letícia Oliveira Lanna 

3ª  Matheus Souza Silva 

4º Vinicius Alves Pereira 

5ª  

6ª  

7ª  

8ª  

9ª  

 

  
Os quatro primeiros candidatos classificados devem comparecer ao Departamento de Anatomia 
no dia 06/04/2018 às 13:30h (horário do projeto) para o preenchimento do Termo de 
Compromisso. 


